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Ne bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet & Pergpithshme ne
Republiken e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisiani
Qendrori Zgjedhjeve me date 13.09.2021, merr kéte:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve t€ Iniciativés Qytetare Bashké pér Shtérpcén

. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit e Vézhguewe te Iniciativés Qytetare Bashké pér ShiErpcén me njézeteshtaté (27)
vézhgues afatgjate, per vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgledhjet Lokale né Republikén e
Kosovés, gé da té mbahen mé 17 tetor 2021,

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé Iniciativén
Qytetare Bashké pér Shtérpcén me obligimet & organizatave té akredituara dhe vézhguesve 18
tyre g& rriedhin nga nenl 4 [ Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj Iniciativén
Qytetare Bashké pér Shtérpeén pér marrjen e kéti] vendiml.

v, Lista e vBzhguesge t& “Iniciativés Qytetare Bashke pér Shtérpcén” éshte pjese pérhérése & ketij

vendinmi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit..
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Kryesues i Komisionit Qendror t2 Zgjedhjeve

Kréshnik fadonigl

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té kétij Vendimi, té gjithé personat gé kang
interes ligjor kané té drejte ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vezhguesve t2 Iniciativés Qytetare Bashké pér Shtérpcén pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021

1 i | Iniciativa Qytetare Bashké |
; Bajrami ¥
Arlind pér Shtérpecén
. e =
Enis o, Injmatluia t},.ftetare Bashke
pér Shtérpcén
3 , W
Eprit T - n:lﬁclamta Qytetare Bashké
pér Shtérpeén
4 Imiciat] ”
Edisen Miiiiarat niciativa Qytetare Bashke
pér Shtérpcén
5 T =
AlBin Bajtarn| In!_ur_mtwa Oytetare Bashké
per Shtérpcén
6 = 5
i Hatil Iniciativa Qytetare Bashke
pér Shtérpcén
“.? ) I P - s
B [aRE niciativa Qytetare Bashké
pér Shtérpcén
e L -
Zahir Vi n_uzlatwa Qytetare Bashké
pér Shtérpcén
Kreshnik Ismaill IMCEALR Cietare Rahke
pér Shtérpcén
10 Ekrem Hyseni Irw»._'rciativ_a I‘I_lﬁetare Bashké
pér Shtéerpcén
11 Ar_sim Alil Ir'ljciatiuta [h.fitetare Bashka
pér Shtérpceén
12 BarLER Al In“i-::iatiw.r:a Ehﬁ:etare Bashkg
pér Shtérpcén
13 Raﬁz_ At Iniciativa Qytetare Bashké

pér Shtérpcén




Iniciativa Qytétare Bashke

Iniciativa ﬂﬁetare Bashkeé

Iniciativa Qytetare Bashké

Iniciativa Qytetare Bashké

Iniciativa Qytetare Bashké

Iniciativa Qytetare Bashké

Iniciativa Qytetare Bashké

Iniciativa Qytetare Bashké

Iniciatlva Clvtg{::im Bashké

Iniciativa Qytetare Bashké

Iniciativa Qytetare Bashke

Iniciativa Qytetare Bashkée
pér Shtérpceén

14
Bajram Ademi N M
pér Shtérpcén
15
Laurent ldrizi
pér Shtérpcén
16 )
Amir Sahitj .
pér Shtérpcén
17 )
Ramé Ymeri = e ==
pér Shtérpcen
18 " _
Maim Mehmeti "
per Shterpcén
19
Endrit Shabanl| “ I
pér Shtérpcén
20 Argjend | ili
enda smajli
rdl | peEr ShtEérpcén
Enisa Bajrami . N
pér Shtérpcén
22
Arben Murati
pér Shtérpcen
23 - ;
Shaip Rexhepi . -
pér Shtérpcén
24 .
Diellza Ajeti h 5
pér Shtérpcén
25
Rejhane Rrahmani .
pér Shtérpcén
26 | Iniciati Bashké
o T n_!cm 11.r::‘| [ly:tetare ashke
pEr Shtérpcén
27 - o
Shgiprim Misini




